ПРОТОКОЛ № 1

г. Майкоп «08» февраля 2019

Слушали:
О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

Постановили:

На основании Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по
образовательным программам высшего образования, с платного обучения на
бесплатное в ФГБОУ ВО «МГТУ».

Заседания комиссии федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Майкопский государственный технологический университет»

I Перевести с платного обучения на бесплатное следующих
обучающихся:

Фармацевтический факультет
1. Евсееву Анастасию Викторовну

II. Отказать в связи с отсутствием вакантных бюджетных мест:
Лечебный факультет

1. Кветенадзе Шорене Валерьяновне
2. Кишишьяну Николаю Евгеньевичу
3. Оганесян Айкануш Эдуардовне
4. Писаревской Оксане Алексеевне
5. Асхабову Исмаилу Тагировичу

Председатель комиссии,
проректор по учебной работе < ......— Л.И. Задорожная

Члены комиссии:

Председатель Первичной Профсоюзной
Организации студентов ФГБОУ ВО «МГТУ» А.П. Зборовская

Председатель Объединенного Совета
обучающихся ФГБОУ ВО «МГТУ» А.Р. Гумова

Секретарь комиссии Э.А. Гонежукова

ПРОТОКОЛ № 2
Заседания комиссии федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования
«Майкопский государственный технологический университет»

Слушали:
О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

Постановили:

На основании Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по
образовательным программам высшего образования, с платного обучения на
бесплатное в ФГБОУ ВО «МГТУ».

г. Майкоп «28» февраля 2019

Председатель комиссии,
проректор по учебной работе Л.И. Задорожная

Члены комиссии:

Председатель Первичной Профсоюзной
Организации студентов ФГБОУ ВО «МГТУ» А.П. Зборовская

Председатель Объединенного Совета
обучающихся ФГБОУ ВО «МГТУ» А.Р. Гумова

Секретарь комиссии Э.А. Гонежукова

ПРОТОКОЛ № 3
Заседания комиссии федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования
«Майкопский государственный технологический университет»

Слушали:
0  переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

Постановили:

На основании Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по
образовательным программам высшего образования, с платного обучения на
бесплатное в ФГБОУ ВО «МГТУ».

1 Перевести с платного обучения на бесплатное следующих
обучающихся:

Фармацевтический факультет
1. Шахвердян Марину Артуровну
2. Химишеву Лану Руслановну

II. Отказать в связи с отсутствием вакантных бюджетных мест:

г. Майкоп «08» апреля 2019

Лечебный факультет
1. Аликберовой Камилле
2. Индербиевой Милагарас
3. Чабаевой Зухре

Г асановне
Мовлаевне
Адамовне

Председатель комиссии,
проректор по учебной работе Л.И. Задорожная

Члены комиссии:

Председатель Первичной Профсоюзной
Организации студентов ФГБОУ ВО «МГТУ» А.П. Зборовская

Председатель Объединенного Совета
обучающихся ФГБОУ ВО «МГТУ» А.Р. Гумова

Секретарь комиссии Э.А. Гонежукова

ПРОТОКОЛ № 5
Заседания комиссии федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования
«Майкопский государственный технологический университет»

Слушали:
О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

Постановили:

На основании Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по
образовательным программам высшего образования, с платного обучения на
бесплатное в ФГБОУ ВО «МГТУ».

I. Перевести с платного обучения на бесплатное следующих
обучающихся:

Фармацевтический факультет
1. Хачак Самиру Муратовну
2. Жемухову Зулету Аслановну
Факультет информационных систем в экономике и юриспруденции
1. Атаева Танрыберди Джеппаровича

г. Майкоп «20» сентября 2019

Технологический факультет
1. Ибрагим Сатанай

Инженерный факультет
ГДухная Александра Юрьевича

Экологический факультет
1. Пересадина Дмитрия Витальевича

II. Отказать в связи с отсутствием вакантных бюджетных мест:
Лечебный факультет

Витальевича

1. Аникиной
2. Гишеву
3. Жакулиной

Светлане
Рамазану
Анне

Анатольевна
Ачердановичу
Владимировне

Председатель комиссии,
проректор по учебной работе Л.И. Задорожная

Члены комиссии:

Председатель Первичной Профсоюзной
Организации студентов ФГБОУ ВО «МГТУ»

Председатель Объединенного Совета
обучающихся ФГБОУ ВО «МГТУ»

Э.А. ГонежуковаСекретарь комиссии

ПРОТОКОЛ № 6

г. Майкоп «21» октября 2019

Слушали:
О переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

Постановили:

На основании Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по
образовательным программам высшего образования, с платного обучения на
бесплатное в ФГБОУ ВО «МГТУ».

Заседания комиссии федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Майкопский государственный технологический университет»

Перевести с платного обучения на бесплатное следующих
обучающихся:

Инженерный факультет
1. Гурбандурдыева Мейлиса Хумметназаровича

Факультет аграрных технологий
Лейлу Ширваниевну
Владислава Эдуардовича

Экологический факультет
Артёма Вадимовича

Факультет экономики и сервиса
Анастасию Анатольевну

Факультет информационных систем в экономике и юриспруденции
1. Самойленко Елену Дмитриевну

1. Закороеву
2. Моисеева

1 .Приймака

1. Дорину

Председатель комиссии,
проректор по учебной работе СУА У Э  Л.И. Задорожная

Члены комиссии:

Председатель Первичной Профсоюзной
Организации студентов ФГБОУ ВО «МГТУ»

Председатель Объединенного Совета
обучающихся ФГБОУ ВО «МГТУ»

Секретарь комиссии

А.П. Зборовская

А.Р. Гумова

Э.А. Гонежукова